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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1

73001-33-
33-005-
2014-00556-
00

JOSE
DAVID
MURILLO
GARCES

MARIA ESPERANZA
DEL SOCORRO PEÑA

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES
UGPP

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/09/2023
Auto pone en
conocimiento

RRC-Pone en
conocimiento de
las partes la
posibil idad de
aplicar la
prescripción del
deposito judicial
Nro.
466010001344079
del 30 de octubre
de 2020 por valor
de 525.115,55, con
el fin que se
pronunc...

2

73001-33-
33-005-
2015-00064-
00

JOSE
DAVID
MURILLO
GARCES

JUAN SEBASTIAN
MILLAN PIÑEROS

IBAL S.A. E.S.P.
SECRETARIA DE
PLANEACION
MUNICIPAL DE
IBAGUE

ACCIONES
POPULARES 07/09/2023

Auto pone en
conocimiento

K -Pone en
conocimiento
informes de las
accionadas,
requiere al actor
popular, niega
solicitud de
entrega de
depósito judicial a
favor del IBAL S.A.
E.S.P. y reconoce
personería....
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73001-33-
33-005-
2015-00064-
00

JOSE
DAVID
MURILLO
GARCES

JUAN SEBASTIAN
MILLAN PIÑEROS

IBAL S.A. E.S.P.
SECRETARIA DE
PLANEACION
MUNICIPAL DE
IBAGUE

ACCIONES
POPULARES 07/09/2023

Auto pone en
conocimiento

K -Pone en
conocimiento
informes de las
accionadas,
requiere al actor
popular, niega
solicitud de
entrega de
depósito judicial a
favor del IBAL S.A.
E.S.P. y reconoce
personería....

3

73001-33-
33-005-
2016-00233-
00

JOSE
DAVID
MURILLO
GARCES

MYRIAM MAGALY
MANRIQUE LEAL en
representacion de su
hijo SERGIO
RICARDO BARRIOS
MANRIQUE

SALUD VIDA EPS -
S -

ACCIONES DE
TUTELA

07/09/2023 Auto decide
incidente

RRC-Auto decide
abstenerse de
sancionar en
incidente de
desacato ...

4

73001-33-
33-005-
2022-00066-
00

JOSE
DAVID
MURILLO
GARCES

LUZ MARY GOMEZ
DE VILLAMIL

DEPARTAMENTO
DEL TOLIMA-
SECRETARIA DE
EDUCACION Y
CULTURA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/09/2023

Auto fi ja
fecha
audiencia y/o
dil igencia

K -Fija fecha para
audiencia inicial
del artículo 180
del CPACA para el
día 11 de octubre a
las 10:30 a.m....

Juzgados Administrativos de Ibagué-ADMINISTRATIVO 005 Oral Administrativo
ESTADO DE FECHA: 08/09/2023
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5

73001-33-
33-005-
2022-00088-
00

JOSE
DAVID
MURILLO
GARCES

NUBIA MAYERLY -
GARCIA CARDOZO

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL-POLICIA
NACIONAL-POLICIA
METROPILITANA
DE IBAGUE,
DIRECCION DE
SANIDAD AREA
TOLIMA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/09/2023
Auto de
Trámite

RRC-Fija fecha
para audiencia
inicial para el 11
de octubre de
2023 a las
1:30p.m. ...

6

73001-33-
33-005-
2022-00096-
00

JOSE
DAVID
MURILLO
GARCES

HECTOR GOMEZ
FERNANDEZ

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/09/2023
Auto de
Trámite

RRC-Ajusta trámite
para dictar
sentencia
anticipada,
precluye término
probatorio, fi ja
litigio, corre
traslado para
alegar de
conclusión....

7

73001-33-
33-005-
2022-00111-
00

JOSE
DAVID
MURILLO
GARCES

JOSE ABRAHAM -
CUERVO

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-FONDO
NACIONAL DE
PÑRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/09/2023 Auto de
Trámite

RRC-Ajusta trámite
para dictar
sentencia
anticipada,
precluye término
probatorio, fi ja
litigio, corre
término para
alegar de
conclusión. ...

8

73001-33-
33-005-
2023-00129-
00

JOSE
DAVID
MURILLO
GARCES

YURANY - MANTILLA
AYA

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

REVISION DE
CONCILIACION 07/09/2023

Auto resuelve
aclaración
providencia

RRC-Corregir el
auto del 30 de
junio de 2023 en
lo referente al
numeral primero
del resuelve, que
quedará de la
siguiente manera:
PRIMERO: Aprobar
el acuerdo de
conciliación
prejudicial logrado
el dí...

9

73001-33-
33-005-
2023-00161-
00

JOSE
DAVID
MURILLO
GARCES

ASOCIACION DE
TRANSPORTADORES
DE IBAGUE ASOTPC-
IBAGUE

MUNICIPIO DE
IBAGUE-
SECRETARIA DE
MOVILIDAD

ACCION SIMPLE DE
NULIDAD 07/09/2023

Auto rechaza
demanda

K -Rechaza
demanda....
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73001-33-
33-005-
2023-00253-
00

JOSE
DAVID
MURILLO
GARCES

IVONNE JOHANA
DIAZ GONZALEZ

DEPARTAMENTO
DEL TOLIMA ,
FIDUCIARIA LA
PREVISORA S.A. -
FIDUPREVISORA,
NACIÓN
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTE, FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGIST

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/09/2023
Admite
Demanda

K -Admite medio
de control ...
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73001-33-
33-005-
2023-00268-
00

JOSE
DAVID
MURILLO
GARCES

RAMIRO GONZALEZ
RODRIGUEZ,
MELQUICEDEC
IBAÑEZ LOPEZ,
GUSTAVO VELOSA
SANDOVAL, PEDRO
JOSE GUARNIZO
OVALLE, JAIME
BARRERO GOMEZ,
JESUS ROBERTO
RIOFRIO FLOREZ,
VICTOR ANTONIO
DIAZ TORRES,
YONELSON ANTONIO
FORERO, GUILERMO
ALVAREZ PACHON,
HENRY
CASTELLANOS
MENJURA, LUIS
GUILLERMO
RODRIGUEZ
VALERO, JOSE
ANTONIO RUGE
RODRIGUEZ, JAIME
ROBERTO CORTES
PIRASAN, TEOFILO
RAFAEL ABRIL
POVEDA, JESUS
DIAZ BASTIDAS,
JORGE LUIS
RODRIGUEZ ROA,
ARMANDO PRINS
RODRIGUEZ

NACIÓN -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/09/2023
Inadmite
Demanda

K -Inadmite
demanda....
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73001-33-
33-005-
2023-00287-
00

JOSE
DAVID
MURILLO
GARCES

CALIXTO MENA
PADILLA

DEPARTAMENTO
DEL TOLIMA -
SECRETARIA DE
EDUCACION ,
FIDUCIARIA LA
PREVISORA S.A. -
FIDUPREVISORA,
NACIÓN
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTE, FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGIST

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/09/2023 Admite
Demanda

K -Admite medio
de control....
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73001-33-
33-005-
2023-00328-
00

JOSE
DAVID
MURILLO
GARCES

RICARDO SOSA
ARTUNDUAGA

MUNICIPIO DE
IBAGUE ,
SECRETARIA DE
INFRAESTRUCTURA
DE LA ALCALDIA DE
IBAGUE,
SECRETARIA DE
AGRICULTURA Y
DESARROLLO
RURAL ALCALDIA
DE IBAGUE

ACCIONES
POPULARES 07/09/2023

Auto ordena
correr
traslado

K -Ordena correr
traslado solicitud
de medida
cautelar. ...
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73001-33-
33-005-
2023-00328-
00

JOSE
DAVID
MURILLO
GARCES

RICARDO SOSA
ARTUNDUAGA

MUNICIPIO DE
IBAGUE ,
SECRETARIA DE
INFRAESTRUCTURA
DE LA ALCALDIA DE
IBAGUE,
SECRETARIA DE
AGRICULTURA Y
DESARROLLO
RURAL ALCALDIA
DE IBAGUE

ACCIONES
POPULARES 07/09/2023

Admite
Demanda

K -Admite medio
de control...
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